
UCHWAŁA NR XXV/236/2016
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/220/2016 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 28.11.2016r. 
dotyczącej określenia  stawek podatku od środków transportowych na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz.1515 z późn. zm.), art. 10 ust.1 i 2, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i 
opłatach lokalnych  (tekst jednolity:. Dz. U. z 2014, poz. 849 z późn. zm.)  w związku z obwieszczeniem 
Ministra Finansów z dnia 28.07.2016r.  w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 
2017 r. (M. P. 2016 r. poz. 779) i obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 7 października 2016 r. w sprawie 
stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2017 r (M.P. 2016 r. poz. 979) Rada Gminy 
Czarna Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr  XXIV/220/2016 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 28.11.2016r. w sprawie  stawek 
podatku od środków transportowych na 2017 rok w § 1  pkt 6 ppkt 3  wprowadza się następujące zmiany: 
pojazdy trzyosiowe i więcej:

Dopuszczalna masa całkowita

Oś jezdna z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
uznanym za 
równoważne

Inne systemy  
zawieszenia osi 

jezdnych

od nie mniej niż 12 ton lecz mniej niż 38 ton 1841,00 1878,00
powyżej 38 ton 933,72 1269,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego wchodzi                        
w życie w ciągu 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka

Tadeusz Gralak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 11


		2017-01-02T10:43:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




